
1 

 

UCHWAŁA NR III/14/14 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 

2014 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 

r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz.1146, poz. 1626) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/290/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 

rok zmienionej 

- zarządzeniem nr 16/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 stycznia 2014 roku, 

- zarządzeniem nr 49/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2014 roku, 

- uchwałą nr XLII/321/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 kwietnia 2014 

roku, 

- zarządzeniem nr 61/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 kwietnia 2014 roku, 

- zarządzeniem nr 79/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 23 maja 2014 roku, 

- uchwałą nr XVIII/330/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 czerwca 2014 

roku, 

- zarządzeniem nr 93/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2014 roku, 

- zarządzeniem nr 116/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 sierpnia 2014 roku, 

- uchwałą nr XLIV/338/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 września 2014 

roku, 

- zarządzeniem nr 137/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2014 

roku, 

- uchwałą nr XLVI Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 9 października 2014 

roku, 

- zarządzeniem nr 150/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 października 2014 

roku, 

- zarządzeniem nr 162/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 listopada 2014 

roku, 

- zarządzeniem nr 174/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 15 grudnia 2014 roku, 

- zarządzeniem nr 185/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 19 grudnia 2014 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2014 rok w wysokości        42.312.509,29 zł, 

zmniejsza się do kwoty       40.801.759,29 zł, 



2 

 

2)  w § 1 ust. 2 pkt. 2) 

Dochody majątkowe w wysokości                  6.585.948,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty         5.075.198,00 zł, 

3) w § 2 ust. 2 pkt. 2) tiret pierwsze 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w wysokości   1.510.750,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty              0,00 zł, 

4) w § 1 ust. 3 pkt. 1) 

Dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków europejskich  

w wysokości          1.510.750,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty              0,00 zł, 

5)  w § 2  ust. 1 

Wydatki budżetu na 2014 rok w wysokości    52.962.001,29 zł, 

zmniejsza się do kwoty       51.451.251,29 zł, 

6)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości      33.205.815,29 zł, 

zmniejsza się do kwoty       33.160.815,29 zł, 

7)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wynagrodzenia w wysokości             10.445.626,94 zł, 

zmniejsza się do kwoty       10.444.430,30 zł,  

8)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b) 

Pochodne naliczone od wynagrodzeń w wysokości      1.989.023,71 zł, 

zwiększa się do kwoty         1.990.220,35 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 2) 

Wydatki majątkowe w wysokości     19.756.186,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty       18.290.436,00 zł, 

10) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a) 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 19.756.186,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty       18.290.436,00 zł, 

11) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a) tiret pierwsze 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich w wysokości        1.510.750,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty              0,00 zł. 

        

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie 

na 2014 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 5 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  

do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulega zmianie załącznik nr 4 do 

uchwały nr XXXVIII/290/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 rok. 

3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2014 rok zawiera załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 



3 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej.   


